МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2019  № 257
Об утверждении  Изменений и дополнений в Устав
Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Разветьевская средняя общеобразовательная
 школа Железногорского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области,  Положением  об Управлении образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области, в связи с изменениями вида деятельности  Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Разветьевская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области» Администрация Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые Изменения и дополнения в Устав Муниципального  казённого общеобразовательного учреждения «Разветьевская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области».
[bookmark: _GoBack]2.Руководителю МКОУ «Разветьевская   средняя общеобразовательная школа»  (Бугаева Н.М.) в установленном порядке осуществить регистрацию  Изменений и дополнений в Устав.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Г.Н. Александрова.
4.Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в газете «Жизнь района» и  официальном сайте  Администрации Железногорского района Курской области в сети Интернет.

Глава Железногорского района                                      А.Д. Фролков